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  Z Ewangelii św. Jana
  W czasie Ostatniej Wieczerzy Jezus, podniósłszy oczy ku niebu, rzekł: „Ojcze, nadeszła
godzina. Otocz swego Syna chwałą, aby Syn Ciebie nią otoczył i aby mocą władzy udzielonej
Mu przez Ciebie nad każdym człowiekiem dał życie wieczne wszystkim tym, których Mu dałeś.
A to jest życie wieczne: aby znali Ciebie, jedynego prawdziwego Boga, oraz Tego, którego
posłałeś, Jezusa Chrystusa. Ja Ciebie otoczyłem chwałą na ziemi przez to, że wypełniłem
dzieło, które Mi dałeś do wykonania. A teraz Ty, Ojcze, otocz Mnie u siebie tą chwałą, którą
miałem u Ciebie wpierw, zanim świat powstał. Objawiłem imię Twoje ludziom, których Mi dałeś
ze świata. Twoimi byli i Ty Mi ich dałeś, a oni zachowali słowo Twoje. Teraz poznali, że
wszystko, cokolwiek Mi dałeś, pochodzi od Ciebie. Słowa bowiem, które Mi powierzyłeś, im
przekazałem, a oni je przyjęli i prawdziwie poznali, że od Ciebie wyszedłem, oraz uwierzyli, że
Ty Mnie posłałeś. Ja za nimi proszę, nie proszę za światem, ale za tymi, których Mi dałeś,
ponieważ są Twoimi. Wszystko bowiem moje jest Twoje, a Twoje jest moje, i w nich zostałem
otoczony chwałą. Już nie jestem na świecie, ale oni są jeszcze na świecie, a Ja idę do Ciebie”. 
†
 
J 17, 1–11а
 
   

  Dokonać  dobrego wyboru
        Bóg stworzył piękny, cudowny świat. Dziś jesteśmy świadkami tego, jak się niszczy dzieło
Boże. Dzieje się to na różne sposoby. Zaciera się, wręcz wymazuje ślady Pana. Nienawiść,
nieład i chaos powoli zajmują pozycje czołowe. Człowiek sam ciągnie za sobą łańcuch swoich
zniszczeń, zniewoleń, bezprawia, krzywdy i cierpień,   w ten sposób lekceważąc myśl Bożą, a
zarazem sens istnienia świata. 
      Wszyscy mamy wybór, po czyjej stronie stanąć –   po stronie dobra czy też zła, po stronie
Wszechmocnego czy też szatana. Wybierając Stwórcę, powinniśmy zmienić na lepsze
atmosferę w pracy i życiu codziennym. Przestańmy narzekać, zacznijmy coś robić. Przecież
Bóg zesłał swojego Syna oraz Ducha Świętego, aby nas zbawić, aby nauczyć nas miłosierdzia.
Jezus wytrwale czeka na miłość człowieka do końca jego ziemskiej wędrówki.     

 1 / 1


